
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за инвестиције

и јавне набавке
Број: XI-404-280/2015

02.03.2016.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 
nasakuca@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, 
Београд, Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 
 
Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 
 
За добра и услуге,опис предмета  набавке,назив и ознака из општег речника 
набавки:Предмет јавне набавке односи се на израду техничке документације за 

реконструкцију и адаптацију објекта "Сењачки биоскоп" у Улици Васе Пелагића бр.2, 

кат.парц. 11103 КО Савски венац ЈНбр.2015/58. Техничка документација се израђује 

фазно, обухвата: идејно решење, пројекат за грађевинску дозволу чији је саставни део 

елаборат енергетске ефикасности и елаборат о заштити од пожара и пројекат за 

извођење чији је саставни део главни пројекат заштите од пожара. У постојећем стању 

објекат има 497м
2
, а препројектовани објекат треба да има до 570 м

2.
 

 
Назив из општег речника набавке: 71242000- израда пројеката и нацрта, процена 

трошкова   
Уговорена вредност:789.370,00 динара нето 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 7 понуда 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 1.665.000,00 
динара нето,а најнижа понуђена цена 620.000,00 динара нето. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша 
понуђена цена износи 1.136.437,00 динара нето,а најнижа понуђена цена 
789.370,00 динара нето. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.02.2016. године 
 
Датум закључења уговора:29.02.2016. године 
 
Основни подаци о добављачу: STIM GRADNJA DOO BEOGRAD са седиштем у 

Београду, адреса Устаничка бр.189, матични број: 20694670, ПИБ:106862290; кога 

заступа  Директор Томислав Церовац  

Период важења уговора: Рок за израду техничке документације  је 150  дана од 
закључења уговора. 
 
Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 
Марија Сушић  


